Трудоустройство выпускников 9 и 11 классов 
МКОУ СОШ п. Светлополянск 
Верхнекамского района Кировской области
Распределение выпускников 9-х классов дневных общеобразовательных школ округа в 2016 году:

	ОО
	Количество выпускников на конец 2015-2016 учебного года
	Из них не допущено до экзаменов
	Получили аттестаты
	Из них 

	
	
	
	
	В 10 класс
	СПО
	Работа
	Работа и учёба
	Другое

(указать)

	МКОУ СОШ п. Светлополянск
	33
	0
	33
	20
	13
	0
	0
	0


Анализ дальнейшего обучения девятиклассников

	№ п/п
	
	Общее количество


	Из них на бюджетной основе
	На платной основе

	1
	Поступили в учреждения СПО Кировской области: полное название учреждения
	
	
	

	
	Омутнинское профессиональное училище № 20.
	1
	1
	

	
	Кировский колледж музыкального искусства им. И.В.Казенина.
	1
	1
	

	
	Кировский строительный колледж
	2
	2
	

	
	Вятский колледж культуры
	1
	1
	

	
	Омутнинский колледж педагогики, экономики и права
	1
	1
	

	
	КОГПОАУ Вятский торгово-промышленный техникум г. Кирс 
	5
	5
	

	
	Кировский технологический колледж
	2
	2
	

	
	
	
	
	

	2
	Поступили в учреждения СПО  за пределами Кировской области: полное название учреждения
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	13
	13
	


По педагогической специальности обучается 1 человек.

Распределение выпускников 11-х классов дневных общеобразовательных школ округа в 2016 году

	ОО
	Количество выпускников, получивших аттестаты
	Поступили

В СПО
	Поступили в Вуз
	Армия
	Работа
	Работа и учёба (указать где)
	Не

определились

	МКОУ СОШ п. Светлополянск
	18
	6
	8
	3
	1
	0
	0


Анализ дальнейшего обучения одиннадцатиклассников

	№ п/п
	
	Количество
	Из них на бюджетной основе
	На платной основе

	1
	Поступили в учреждения СПО Кировской области (полное название учреждения): 
	
	
	

	
	Кировский лесопромышленный колледж
	3
	3
	

	
	Вятский колледж управления новых технологий
	1
	
	1

	
	Кировский педагогический колледж
	1
	1
	

	2
	Поступили в учреждения СПО за пределами области (полное название учреждения):
	
	
	

	
	Санкт-Петербургское ГБОСПО автотранспортный и электромеханический колледж
	1
	1
	

	3
	В ВУЗ  Кировской области (полное название учреждения)
	
	
	

	
	Вятский государственный университет
	3
	2
	1

	
	Московский гуманитарно-экономинический институт (Кировский филиал)
	3
	
	3

	4
	ВУЗ  за пределами области (полное название учреждения)
	
	
	

	
	Ижевский государственный технический университет им. М.Т.Калашникова
	1
	1
	

	
	Московский геологоразведочный университет им. С. Орджоникидзе
	1
	1
	


По педагогической специальности обучается 1 человек.
